ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от                       №
                            с. Кичменгский Городок

«Об утверждении муниципальной программы
Охрана окружающей среды и рациональное
природопользование в Кичменгско-
Городецком муниципальном районе на 2020-2025 годы»

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Кичменгско-Городецком муниципальном районе на 2020-2025 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу: постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального  района от 13.11.2014 года №547 «Об  утверждении  муниципальной  программы  Охрана окружающей среды и рациональное  природопользование в Кичменгско-Городецком муниципальном районе на 2015-2020 годы», постановление  администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 14.06.2016 года №384 «О внесении изменений в постановление от 13.11.2014 года №547»,постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 12.04.2017 года №135 «О внесении изменений в постановление от 13.11.2014 года №547», постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 10.11.2017 года №550    «О внесении изменений в постановление от 13.11.2014 года №547», постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 23.01.2018 года № 59   «О внесении изменений в постановление от 13.11.2014 года №547», постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 20.03.2018 года № 227   «О внесении изменений в постановление от 13.11.2014 года №547», постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 25.01.2019 года № 57   «О внесении изменений в постановление от 13.11.2014 года №547»,постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 16.05.2019 года № 397   «О внесении изменений в постановление от 13.11.2014 года №547».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации  района  по развитию инфраструктуры  и экологии  А.С. Щепелина.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете "Заря Севера", размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и вступает в силу с 01.01.2020 года.

Руководитель администрации района                                              С.А. Ордин